Chęciny, dnia 2017-12-07
Znak sprawy: ZP-1647-2017-4
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 
Pytanie nr 1 – Pakiet 1, poz. 1 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów wykonanych z bawełnopodobnej włókniny Spunlace o gramaturze 68 g/m2 , posiadających wzmocnienia na przodzie i 3/4 rękawów o gramaturze 40g/m2 , w rozmiarze XL o długości 140 cm +/- 2cm, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 2 – Pakiet 1, poz. 2 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów wykonanych z bawełnopodobnej włókniny Spunlace o gramaturze 68 g/m2 , posiadających wzmocnienia na przodzie i 3/4 rękawów o gramaturze 40g/m2 , w rozmiarze XXL o długości 150 cm +/- 2cm, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 3 – Pakiet 3 poz. 1 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu zawierającego w swym składzie serwetę główną posiadającą taśmę lepną niedzieloną o długości min.90cm, 4 ręczniczki wiskozowe, dwie etykiety TAG zawierające nr katalogowy, datę ważności i dane dystrybutora, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 – wzór umowy - Prosimy o modyfikację § 3 ust. 9 projektu umowy w następujący sposób: „W przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonaniu płatności przekraczającego 55 dni od dnia płatności określonego na fakturze, Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych dostaw do czasu uregulowania przez Zamawiającego zaległości przekraczających termin płatności określony na fakturze o 55 dni. W takim przypadku Zamawiający nie ma prawa naliczać kar umownych za opóźnienie w dostawie towaru.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w § 3 ust. 9 wzoru umowy który otrzymuje następujące brzmienie:
Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą umową w przypadku wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego, chyba że opóźnienie Zamawiającego w zapłacie należności za dostarczony towar przekracza 60 dni. W takim przypadku Zamawiający nie ma prawa naliczać kar umownych za opóźnienie w dostawie towaru. 

Pytanie nr 5 – wzór umowy - Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 6 ust. 1 i 2. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 6 – wzór umowy - Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 8 ust. 6 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”
Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 7 – wzór umowy - Prosimy o wykreślenie zapisu § 10 ust. 2 projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w § 10 ust. 2 wzoru umowy który otrzymuje następujące brzmienie:
2. Wykonawca nie może bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej, pod rygorem nieważności:

2.1. dokonywać cesji wierzytelności wynikających z niniejszej umowy,             
2.2. przyjmować poręczeń za dług Zamawiającego od podmiotów trzecich,
2.3. dokonywać jakiejkolwiek innej czynności prawnej skutkującej zmianą podmiotu zobowiązania, w tym udzielania pełnomocnictwa do windykacji wierzytelności z prawem do inkasa dla podmiotów innych niż adwokat lub radca prawny,
- zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.
Zamawiający informuje, że: 

1 przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2017-12-13, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2017-12-13, godz. 10:30

2 zmienia zapis w części XII SIWZ „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:
	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2017-12-13 godzina 10:00

	Termin otwarcia ofert
	2017-12-13 godzina 10:30


                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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